
 

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

 25.08.2021 № 10/50 

г. Кирово-Чепецк 

 

О признании утратившими силу некоторых  

решений Кирово-Чепецкой городской Думы  

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Федерального закона                             

от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской 

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 10
4
 Закона 

Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности 

в Кировской области» Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу: 

решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.11.2011 № 12/70 «Об утверждении 

правил землепользования и застройки городского округа - муниципальное образование «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области»; 

 решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 31.10.2012 № 14/80 «О внесении и 

утверждении изменений в правила землепользования и застройки городского округа - 

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»; 

 решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.05.2014 № 6/42 «О внесении и 

утверждении изменений в правила землепользования и застройки городского округа - 

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»; 

 решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 10.12.2014 № 16/89 «О внесении и 

утверждении изменений в правила землепользования и застройки городского округа - 

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»; 

 решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 23.12.2015 № 15/82 «О внесении и 

утверждении изменений в правила землепользования и застройки городского округа - 

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»; 



2 

 

 решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.06.2016 № 7/41 «О внесении и 

утверждении изменений в правила землепользования и застройки городского округа - 

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»; 

 решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 21.12.2016 № 5/20 «О внесении и 

утверждении изменений в правила землепользования и застройки городского округа - 

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»; 

 решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 10.02.2017 № 2/3 «О внесении и 

утверждении изменений в правила землепользования и застройки городского округа - 

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»; 

 решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 31.01.2018 № 1/4 «О внесении и 

утверждении изменений в правила землепользования и застройки городского округа - 

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»; 

 решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.08.2018 № 10/52 «О внесении и 

утверждении изменений в правила землепользования и застройки городского округа - 

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»; 

 решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 19.12.2018 № 16/96 «О внесении и 

утверждении изменений в правила землепользования и застройки городского округа - 

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»; 

 решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 31.07.2019 № 8/36 «О внесении и 

утверждении изменений в правила землепользования и застройки городского округа - 

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»; 

 решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.10.2019 №11/64 «О внесении и 

утверждении изменений в правила землепользования и застройки городского округа - 

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»; 

 решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.04.2020 № 4/13 «О внесении и 

утверждении изменений в правила землепользования и застройки городского округа - 

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»; 

 решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.09.2020 № 9/35 «О внесении и 

утверждении изменений в правила землепользования и застройки городского округа - 

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»; 

 решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.12.2020 № 14/55 «О внесении и 

утверждении изменений в правила землепользования и застройки городского округа - 

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области    Е.М. Савина      
 


